
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowo-rzeczowego oraz wysokości świadczeń socjalnych 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Ziębicach 

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Ziębicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan finansowo-rzeczowy Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych na 
2023 rok, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wysokość świadczeń socjalnych wymienionych w § 15, 16, 17 - Regulmaniu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Ziębicach: 

1) dla pracowników - załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) dla emerytów - załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez opublikowanie w Biletynie 
Informacji Publicznych. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A75CC-C590-4B78-B39E-2A34A89D9D28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ziębic 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWO-RZECZOWY 

I. OSOBY UPRAWNIONE 

LP. CHARAKTER UPRAWNIENIA LICZBA OSÓB 
1. Pracownicy 68 
2. Emeryci i renciści 36 
3. Uprawnieni członkowie rodzin, w tym dzieci do 15 lat 50 

 RAZEM 153 

II. DOCHODY FUNDUSZU 

LP. RODZAJ DOCHODU KWOTA 
1. Środki pozostałe z poprzedniego roku 21 747,40 zł 

2. Odpis podstawowy 123 941,09 zł 

3. Zwrot środków ze spłaty pożyczek mieszkaniowych 19 200,00 zł 

4. Odsetki bankowe od środków funduszu 0,00 zł 
RAZEM 164 888,49 zł 

III. WYDATKI FUNDUSZU 

LP. RODZAJ WYDATKU KWOTA 

1. Dofinansowanie dla pracowników do wypoczynku zorganizowanego we 
własnym zakresie tzw. wczasy pod gruszą. 

47.100,00 zł 
2. Pomoc finansowa dla osób uprawnionych z tytułu zwiększonych 

wydatków w okresie wiosenno-letnim. 30.120,00 zł 
3. Pomoc finansowa dla osób uprawnionych z tytułu zwiększonych 

wydatków w okresie jesienno-zimowym. 32.120,00 zł 
4. Bezzwrotna pomoc finansowa dla osób uprawnionych- zapomoga losowa. 

9.000,00 zł 
5. Pożyczki na cele mieszkaniowe. 

36.000,00 zł 
6. Dofinansowanie do zakupu paczki świątecznej dla dzieci pracowników. 

6.670,00 zł 
7. Działalność kulturalno-oświatowa i sportowo-rekreacyjna 

3.878,49 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A75CC-C590-4B78-B39E-2A34A89D9D28. Podpisany Strona 1



RAZEM 164 888,49 zł 

Niniejszy plan rzeczowo-finansowy na rok 2023 uzgodniono i zatwierdzono w dniu 5 kwietnia 2023, r. 
Podpisy Przedstawicieli Pracowników: 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

3. ......................................................... Podpis pracodawcy: ......................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A75CC-C590-4B78-B39E-2A34A89D9D28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2023Burmistrza Ziębic 

z dnia  Burmistrza Ziębic 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

TABELA DOFINANSOWANIA ŚWIADCZEŃ ZFŚS DLA PRACOWNIKÓW 

LP. RODZAJ ŚWIADCZENIA  PRÓG 
DOCHODU 

ŚREDNI MIESIĘCZNY 
DOCHÓD NA OSOBĘ W 

RODZINIE (w zł netto) 

WYSOKOŚĆ 
DOFINANSOWAN

IA (w zł brutto) 
I do 2.900,00 do 750,00 
II powyżej 2.900,00 do 

3.700,00 
do 650,00 

III powyżej 3.700,00 do 
4.700,00 

do 550,00 

1. Dofinansowanie dla 
pracowników do 
wypoczynku 
zorganizowanego we 
własnym zakresie tzw. 
wczasy pod gruszą. IV powyżej 4.700,00 do 400,00 

I do 2.900,00 do 400,00 
II powyżej 2.900,00 do 

3.700,00 
do 350,00 

III powyżej 3.700,00 do 
4.700,00 

do 250,00 

2. Pomoc finansowa dla osób 
uprawnionych z tytułu 
zwiększonych wydatków w 
okresie wiosenno-letnim. 

IV powyżej 4.700,00 do 200,00 
I do 2.900,00 do 400,00 
II powyżej 2.900,00 do 

3.700,00 
do 350,00 

III powyżej 3.700,00 do 
4.700,00 

do 250,00 

3. Pomoc finansowa dla osób 
uprawnionych z tytułu 
zwiększonych wydatków w 
okresie jesienno-zimowym. 

IV powyżej 4.700,00 do 200,00 
I do 2.900,00 do 130,00 
II powyżej 2.900,00 do 

3.700,00 
do 120,00 

III powyżej 3.700,00 do 
4.700,00 

do 110,00 

4. Dofinansowanie do zakupu 
paczki świątecznej dla 
dzieci pracowników. 

IV powyżej 4.700,00 do 100,00 

Tabelę dotyczącą dofinansowania świadczeń dla pracowników z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych uzgodniono i zatwierdzono w dniu 5 kwietnia 2023 roku. Podpisy Przedstawicieli Pracowników: 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

3. ......................................................... Podpis pracodawcy: ......................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A75CC-C590-4B78-B39E-2A34A89D9D28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ziębic 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

TABELA DOFINANSOWANIA ŚWIADCZEŃ ZFŚS DLA EMERYTÓW 

LP. RODZAJ ŚWIADCZENIA  PRÓG 
DOCHODU 

ŚREDNI MIESIĘCZNY 
DOCHÓD NA OSOBĘ W 

RODZINIE (w zł netto) 

WYSOKOŚĆ 
DOFINANSOW

ANIA (w zł 
brutto) 

I do 2.500,00 do 250,00 
II powyżej 2.500,00 do 

3.300,00 
do 220,00 

III powyżej 3.300,00 do 
4.300,00 

do 200,00 

1. Pomoc finansowa dla osób 
uprawnionych z tytułu 
zwiększonych wydatków w 
okresie jesienno-zimowym. 

IV powyżej 4.300,00 do 180,00 
I do 2.500,00 do 250,00 
II powyżej 2.500,00 do 

3.300,00 
do 220,00 

III powyżej 3.300,00 do 
4.300,00 

do 200,00 

2. Pomoc finansowa dla osób 
uprawnionych z tytułu 
zwiększonych wydatków w 
okresie wiosenno-letnim. 

IV powyżej 4.300,00 do 180,00 

Tabelę dotyczącą dofinansowania świadczeń dla pracowników z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych uzgodniono i zatwierdzono w dniu 5 kwietnia 2023 roku. Podpisy Przedstawicieli Pracowników: 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

3. ......................................................... Podpis pracodawcy: ......................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5A75CC-C590-4B78-B39E-2A34A89D9D28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3


		2023-04-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




